ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2021 г.

	№ 4/17-5

г.Кимры

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Кимры от 21.06.2021 №3/10-5 «О создании контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Кимры»

В соответствии Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательным кодексом Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Внести в Приложение №1 к постановлению территориальной избирательной комиссии города Кимры от 21.06.2021 №3/10-5 «О создании контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Кимры» следующие изменения:
1) в пункте 3.1.4:
а) в абзаце втором после слов «муниципального района» дополнить словами «, муниципального округа»;
б) в абзацах третьем, четвертом и пятом слова «и городских округов» заменить словами «, глав муниципальных округов и глав городских округов»;
в) дополнить абзацами следующего содержания:
«о гражданстве, судимости, профессиональном образовании кандидата на должность выборного должностного лица местного самоуправления, кандидата в депутаты представительного органа муниципального района, муниципального округа, городского округа, городского и сельского поселения (в том числе каждого кандидата из муниципального списка кандидатов);
о наличии у кандидата статуса физического лица, выполняющего функции иностранного агента, кандидата, аффилированного с выполняющим функции иностранного агента лицом;
	о причастности к деятельности общественного или религиозного объединения, иной организации, в отношении которых вступило в законную силу решение суда о ликвидации или запрете деятельности по основаниям, предусмотренным Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» либо Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму».».
2. Приложение №2 к постановлениютерриториальной избирательной комиссии города Кимры от 21.06.2021 №3/10-5 «О создании контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Кимры» дополнить словами:
«Сидорова Анжелика Анатольевна – бухгалтер территориальной избирательной комиссии города Кимры»
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е.Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Н.А.Воронцова